Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατά-

ξεις», (ΦΕΚ 66/Α’/22-03-2012) και ειδικότερα την παρ. 2 

του άρθρου 26.

15. Το γεγονός ότι την 21-5-2016 εξερράγη πυρκαγιά 

στην περιοχή Αφράτα του Δήμου Κισσάμου η οποία απο-

τέφρωσε έκταση δασική εμβαδού τριάντα χιλιάδων δέκα 

και πενήντα τετρ. μέτρων (30.010,50 τ.μ.).

16. Την αριθμ. 11089/23-9-2016 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Χανίων για κήρυξη ως αναδασωτέας της έκτασης, 

που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση κάηκε 

από πυρκαγιά την 21-5-2016.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ